



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	991 374 736
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEST BETONG AS
Forretningsadresse:	Gamle Forusveien 10A 4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Tandrevold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,3	332 260 353	236 837 730
Annen driftsinntekt	1	2 068 414	3 354 758
Sum inntekter		334 328 767	240 192 488
Kostnader			
Varekostnad	2,3	235 021 123	155 013 446
Lønnskostnad	4	54 239 248	48 566 863
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	1 554 276	1 585 970
Annen driftskostnad	4,7	20 494 150	23 206 176
Sum kostnader		311 308 797	228 372 455
Driftsresultat		23 019 970	11 820 033
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	7 965 793	245 460
Sum finansinntekter		7 965 793	245 460
Annen finanskostnad	8	6 989 712	1 162 765
Sum finanskostnader		6 989 712	1 162 765
Netto finans		976 081	-917 305
Resultat før skattekostnad		23 996 051	10 902 728
Skattekostnad	10	5 320 616	2 438 939
Årsresultat		18 675 435	8 463 789
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	18 675 435	8 463 789
Sum overføringer og disponeringer		18 675 435	8 463 789



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	30 885	48 115
Sum immaterielle eiendeler		30 885	48 115
Varige driftsmidler			
Helikopter	6,12	7 876 873	8 353 792
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,12	2 028 126	2 422 725
Sum varige driftsmidler		9 904 999	10 776 517
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	690 000	715 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9	406 000	406 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	4 783 480	4 783 480
Sum finansielle anleggsmidler		5 879 480	5 904 480
Sum anleggsmidler		15 815 364	16 729 112
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12,13	1 604 417	1 406 147
Sum varer		1 604 417	1 406 147
Fordringer			
Kundefordringer	2,3,12	68 521 589	84 867 753
Andre fordringer	3	42 244 637	18 897 978
Sum fordringer		110 766 226	103 765 731
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	623 817	643 267
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		623 817	643 267
Sum omløpsmidler		112 994 460	105 815 145



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		128 809 824	122 544 257
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,15	100 000	100 000
Overkurs	11	10 435 177	10 435 177
Sum innskutt egenkapital		10 535 177	10 535 177
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	41 746 770	23 071 335
Sum opptjent egenkapital		41 746 770	23 071 335
Sum egenkapital		52 281 947	33 606 512
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	2 651 853	1 438 305
Andre avsetninger for forpliktelser	16	3 000 000	0
Sum avsetninger for forpliktelser		5 651 853	1 438 305
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	5 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	5 000 000
Sum langsiktig gjeld		5 651 853	6 438 305
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	22 587 408	9 699 255
Leverandørgjeld		22 531 130	27 699 261
Betalbar skatt	10	4 107 068	7 342 166
Skyldige offentlige avgifter		2 867 407	4 821 113
Annen kortsiktig gjeld	2,16	18 783 009	32 937 644
Sum kortsiktig gjeld		70 876 022	82 499 439
Sum gjeld		76 527 875	88 937 744



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 809 822	122 544 256



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,3	757 527 375	432 940 152
Annen driftsinntekt	1	1 618 414	2 785 127
Sum inntekter		759 145 789	435 725 279
Kostnader			
Varekostnad	2,3	625 797 738	329 811 328
Lønnskostnad	4	63 070 115	53 962 341
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	1 699 261	1 736 443
Annen driftskostnad	4,7	24 530 152	23 937 741
Sum kostnader		715 097 266	409 447 853
Driftsresultat		44 048 523	26 277 426
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	7 410 076	542 606
Sum finansinntekter		7 410 076	542 606
Annen finanskostnad	8	7 114 214	1 222 616
Sum finanskostnader		7 114 214	1 222 616
Netto finans		295 862	-680 010
Resultat før skattekostnad		44 344 385	25 597 416
Skattekostnad	10	9 872 075	5 614 083
Årsresultat		34 472 310	19 983 333
Minoritetsinteresser		3 162 333	1 969 276
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 309 977	18 014 057



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	62 986	116 884
Sum immaterielle eiendeler		62 986	116 884
Varige driftsmidler			
Helikopter	6,12	7 876 873	8 353 792
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,12	2 182 057	2 684 973
Sum varige driftsmidler		10 058 930	11 038 765
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	96 574	96 574
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	4 783 480	4 783 480
Sum finansielle anleggsmidler		4 880 054	4 880 054
Sum anleggsmidler		15 001 970	16 035 703
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12,13	1 604 417	1 406 147
Sum varer		1 604 417	1 406 147
Fordringer			
Kundefordringer	2,3,12	149 391 194	186 120 126
Andre fordringer	3	9 701 862	2 157 730
Sum fordringer		159 093 056	188 277 856
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	27 374 827	2 592 768
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 374 827	2 592 768
Sum omløpsmidler		188 072 300	192 276 771
SUM EIENDELER		203 074 270	208 312 474



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,15	100 000	100 000
Overkurs	11	10 435 177	10 435 177
Sum innskutt egenkapital		10 535 177	10 535 177
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	54 669 933	23 359 957
Sum opptjent egenkapital		54 669 933	23 359 957
Minoritetsinteresser	11	3 480 647	278 525
Sum egenkapital		68 685 757	34 173 659
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	2 772 854	1 651 750
Andre avsetninger for forpliktelser	16	5 300 000	1 500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		8 072 854	3 151 750
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	5 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	5 000 000
Sum langsiktig gjeld		8 072 854	8 151 750
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	22 587 408	9 699 255
Leverandørgjeld		60 030 669	92 330 319
Betalbar skatt	10	8 750 971	7 342 166
Skyldige offentlige avgifter		5 856 497	17 410 385
Annen kortsiktig gjeld	2,16	29 090 114	39 204 940
Sum kortsiktig gjeld		126 315 659	165 987 065
Sum gjeld		134 388 513	174 138 815



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		203 074 270	208 312 474



Noter til regnskapet 2024

Vest Betong AS



Noter til regnskapet 2024 Vest Betong AS

Regnskapsprinsipper

Vest Betong AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Stavanger kommune. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet der hvor reell fremdrift ikke kan måles. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Balanseført immaterielle eiendeler relaterer seg til software og rettigheter knyttet til hjemmesider og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskap, tilknyttede selskap og andre selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet. Tilknyttede selskap vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Vest Betong AS



Noter til regnskapet 2024 Vest Betong AS

Varer

Varelageret av egentilvirkede varer og varer i arbeid er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Varelageret nedskrives til virkelig verdi dersom salgspris redusert for salgskostnader er lavere enn full tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt tigningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Garantier og etterarbeid

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til estimert kostnad for slikt arbeid

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato

Konsern

Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

Morselskap	Forretnings- adresse	Eierandel
Vest Betong AS	Stavanger	
Datterselskap		
Vest Entreprenør AS	Stavanger	80,00 %



Noter til regnskapet 2024 Vest Betong AS

Konsolideringsprinsipper

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre vesentlige interne resultatelementer.

Aksjer i tilknyttet selskap balanseføres etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet etter skatt i selskapene innregnes i konsernets resultat og regulerer de balanseførte verdiene etter oppkjøpstidspunktet. Ved beregning av resultatandel inngår merverdier fra oppkjøpstidspunktet, og internfortjenesten elimineres.

Utdelinger som mottas fra selskapene, reduserer investeringenes balanseførte verdier. Innskudd eller tilbakebetaling av kapital øker eller reduserer investeringenes balanseførte verdier.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.

Note 1 Segmentinformasjon

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
		Pr. Virksomhetsområde		
236 837 730	332 260 353	Bygg og anlegg	757 527 375	432 940 152
3 354 758	2 068 414	Administrasjon og annet	1 618 414	2 785 127
<u>240 192 488</u>	<u>334 328 767</u>	Sum	<u>759 145 789</u>	<u>435 725 279</u>
		Geografisk fordeling		
240 192 488	334 328 767	Norge	759 145 789	435 725 279
<u>240 192 488</u>	<u>334 328 767</u>	Sum	<u>759 145 789</u>	<u>435 725 279</u>

Note 2 Anleggskontrakter

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
4 587 347	4 299 844	Opptjente ikke fakturerte inntekter, inkludert i kundefordringer	66 351 213	11 546 347
24 964 658	9 887 560	Forskudd fra kunder, inkludert i annen kortsiktig gjeld	18 460 781	24 964 658
886 965	0	Påløpt kostnad, inkludert i annen kortsiktig gjeld	0	886 965
58 231 192	121 927 226	Totalt opptjent på igangværende prosjekter	160 678 955	289 931 899
-51 936 227	-107 840 983	Kostnader på igangværende prosjekter	-143 719 686	-264 672 809
<u>6 294 965</u>	<u>14 086 243</u>	Netto resultatført igangværende prosjekter	<u>16 959 269</u>	<u>25 259 090</u>



Noter til regnskapet 2024 Vest Betong AS

Note 3 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
22 480 071	2 872 825	Fordringer	0	718 750
16 900 000	32 707 314	Kundefordringer	0	0
		Andre fordringer	0	0
<u>39 380 071</u>	<u>35 580 139</u>	Sum	<u>0</u>	<u>718 750</u>
		Salg		
37 502 527	30 488 466	Varesalg og tjenester	0	827 200
1 261 167	900 000	Administrasjon og annet	0	450 000
<u>38 763 694</u>	<u>31 388 466</u>	Sum	<u>0</u>	<u>1 277 200</u>
		Varekjøp		
13 365 555	0	Varer	0	13 365 555
<u>13 365 555</u>	<u>0</u>	Sum	<u>0</u>	<u>13 365 555</u>

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
41 219 974	46 830 852	Lønnskostnader	54 242 026	45 562 422
5 056 845	4 721 339	Lønninger	5 774 414	5 790 175
450 523	831 351	Arbeidsgiveravgift	1 085 952	628 091
1 839 521	1 855 706	Pensjonskostnader	1 967 724	1 981 653
<u>48 566 863</u>	<u>54 239 248</u>	Andre ytelser	<u>63 070 116</u>	<u>53 962 341</u>
		Sum		
36	38	Gjennomsnittlig antall årsverk	43	41
		Ytelser til ledende personer		
Daglig leder	Styret	Lønn		
1 147 747	0	0		
87 144	0	Annen godtgjørelse		

Daglig leder har ingen eksklusiv bonusavtale, men er inkludert i selskapets generelle ordning.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Hororar til revisor				
2023	2024		2024	2023
90 846	143 734	Lovpålagt revisjon	243 644	146 015
0	0	Andre tjenester	0	0
<u>90 846</u>	<u>143 734</u>	Sum honorar til revisor	<u>243 644</u>	<u>146 015</u>



Noter til regnskapet 2024

Vest Betong AS

Note 5 Immaterielle eiendeler

Morselskap			Konsern	
Sum	Konsesjoner, patenter o.l.		Konsesjoner, patenter o.l.	Sum
177 650	177 650	Anskaffelseskost pr 01.01.22	360 990	360 990
<u>177 650</u>	<u>177 650</u>	Anskaffelseskost 31.12.23	<u>360 990</u>	<u>360 990</u>
129 535	129 535	Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.22	244 106	244 106
17 230	17 230	Årets ordinære avskrivninger	53 898	53 898
<u>146 765</u>	<u>146 765</u>	Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12.23	<u>298 004</u>	<u>298 004</u>
30 885	30 885	Bokført verdi 31.12.23	62 986	62 986
	5 år	Økonomisk levetid	5 år	
	Lineær	Avskrivningsplan	Lineær	

Note 6 Varige driftsmidler

Morselskap	Helikopter	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.22	9 538 377	5 621 885	15 160 262
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	694 088	694 088
Avgang solgte driftsmidler	0	-903 773	-903 773
<u>Anskaffelseskost 31.12.23</u>	<u>9 538 377</u>	<u>5 412 200</u>	<u>14 950 577</u>
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.22	1 184 585	3 200 060	4 384 645
Årets ordinære avskrivninger	476 919	1 060 127	1 537 046
Tilbakeførte avskrivninger ved avgang	0	-876 113	-876 113
<u>Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12.23</u>	<u>1 661 504</u>	<u>3 384 074</u>	<u>5 045 578</u>
Bokført verdi 31.12.23	7 876 873	2 028 126	9 904 999
Økonomisk levetid	20 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Konsern	Helikopter	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.22	9 538 377	6 202 976	15 741 353
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	694 088	694 088
Avgang solgte driftsmidler	0	-903 773	-903 773
<u>Anskaffelseskost 31.12.23</u>	<u>9 538 377</u>	<u>5 993 291</u>	<u>15 531 668</u>
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.22	1 184 585	3 518 903	4 703 488
Årets ordinære avskrivninger	476 919	1 168 444	1 645 363
Tilbakeførte avskrivninger ved avgang	0	-876 113	-876 113
<u>Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12.23</u>	<u>1 661 504</u>	<u>3 811 234</u>	<u>5 472 738</u>
Bokført verdi 31.12.23	7 876 873	2 182 057	10 058 930
Økonomisk levetid	20 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Vest Betong AS



Noter til regnskapet 2024 Vest Betong AS

Note 7 Leasing/leieavtaler

På balansedagen eksisterer følgende ikke balanseførte forpliktelser knyttet til leie pr. 31.12.

Morselskap			Konsern	
2023	2024	Årlig leie	2024	2023
4 912 768	2 247 184	Husleie	2 247 184	5 273 935
1 047 665	1 122 445	Utstyr/varebiler	1 443 660	1 368 408
<u>5 960 433</u>	<u>3 369 629</u>	Sum	<u>3 690 844</u>	<u>6 642 343</u>

Note 8 Spesifikasjon av finansposter

Morselskap			Konsern	
2023	2024	Finansinntekter	2024	2023
0	1 690 106	Renteinntekt foretak i samme konsern	0	0
243 818	6 244 986	Annen renteinntekt	7 354 660	367 154
1 642	14 174	Agio	14 263	171 040
0	16 527	Annen finansinntekt	41 153	4 412
<u>245 460</u>	<u>7 965 793</u>	Sum finansinntekter	<u>7 410 076</u>	<u>542 606</u>
2023	2024	Finanskostnader	2024	2023
941 797	6 612 206	Annen rentekostnad	6 614 159	943 268
25 000	0	Tap ved salg av aksjer	0	0
12 288	27 375	Disagio	149 924	95 668
183 680	350 131	Annen finanskostnad	350 131	183 680
<u>1 162 765</u>	<u>6 989 712</u>	Sum finanskostnader	<u>7 114 214</u>	<u>1 222 616</u>



Noter til regnskapet 2024

Vest Betong AS

Note 9 Investering i datterselskap

Selskapets navn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Vest Entreprenør AS	Stavanger	80,00 %	80,00 %

Tilknyttede selskap	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Tronsholen Utvikling AS	Sandnes	50,00 %	50,00 %

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet vurderes tilknyttede selskaper etter egenkapitalmetoden.

Investeringer etter kostmetoden (selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Forretningskontor	Eierandel	Egenkapital	Årets resultat
Vest Entreprenør AS	Stavanger	80,00 %	17 403 236	15 811 664
Tronsholen Utvikling AS	Sandnes	50,00 %	0	0

Investeringer etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

Merverdianalyse	Balanseført egenkapital	Merverdi	Goodwill / Badwill	Anskaffelseskost
Tronsholen Utvikling AS	406 000	0	0	406 000
Sum	406 000	0	0	406 000

Beregning av årets resultatandel	Andel årets resultat	Eliminering intern gevinst	Avskrivning goodwill	Årets resultat andel
Tronsholen Utvikling AS	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Beregning av balanseført verdi	Bokført verdi pr 01.01.	Årets resultat andel	Kjøp / Salg	Utbytte, kapital m.m.	Årets resultat andel
Tronsholen Utvikling AS	96 574	0	0	0	96 574
Sum	96 574	0	0	0	96 574

Vest Betong AS



Noter til regnskapet 2024 Vest Betong AS

Note 10 Skatt

Morselskap			Konsern	
2023	2024	Årets skattekostnad	2024	2023
		Resultatført skatt på ordinært resultat:		
7 342 166	4 107 068	Betalbar skatt	8 750 971	7 342 166
-4 903 227	1 213 548	Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	1 121 104	-1 728 083
2 438 939	5 320 616	Skattekostnad ordinært resultat	9 872 075	5 614 083
		Beregning av årets skattegrunnlag:		
10 902 728	23 996 051	Ordinært resultat før skatt		
183 360	188 572	Permanente forskjeller		
24 850 338	-5 516 130	Endring i midlertidige forskjeller		
-2 562 941	-2 562 941	Anvendelse av fremførbart underskudd		
33 373 485	16 105 552	Årets skattegrunnlag		
		Betalbar skatt i balansen:		
7 342 166	4 107 068	Betalbar skatt på årets resultat	8 750 971	7 342 166
7 342 166	4 107 068	Sum betalbar skatt i balansen	8 750 971	7 342 166
		Avstemming av skattekostnaden:		
2 398 600	5 279 131	22 % av ordinært resultat før skatt	9 755 765	5 631 432
40 339	41 485	22 % av permanente og andre forskjeller	116 310	-17 349
2 438 939	5 320 616	Skattekostnad	9 872 075	5 614 083
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.				
		Midlertidige og andre forskjeller		
1 142 784	1 267 636	Varige driftsmidler	1 244 614	1 157 075
6 294 965	14 086 243	Tilvirkningskontrakter	16 959 269	22 987 986
-300 000	-300 000	Kundefordringer	-300 000	-300 000
-600 000	-3 000 000	Andre forskjeller	-5 300 000	-2 100 000
0	0	Akkumulert fremførbart underskudd	0	-14 237 106
6 537 749	12 053 879	Sum	12 603 883	7 507 955
1 438 305	2 651 853	Utsatt skatt (22 %)	2 772 854	1 651 750
0	0	Utsatt skattefordel (22 %)	0	0



Noter til regnskapet 2024

Vest Betong AS

Note 11 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.24	100 000	10 435 177	23 071 335	33 606 512
Årets resultat			18 675 434	18 675 434
Egenkapital pr 31.12.24	100 000	10 435 177	41 746 770	52 281 947

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 01.01.24	100 000	10 435 177	23 359 956	278 525	34 173 659
Årets resultat			31 309 977	3 162 333	34 472 310
Endring minoritet			0	39 789	39 789
Egenkapital pr 31.12.24	100 000	10 435 177	54 669 933	3 480 647	68 685 757

Note 12 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

2023	2024		2024	2023
4 783 480	4 783 480	Fordringer med forfall senere enn ett år	4 783 480	4 783 480
0	0	Gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
		Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
5 000 000	0	Gjeld til kredittinstitusjoner (pantelån)	0	5 000 000
9 699 255	22 587 408	Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt, inkl byggekreditt)	22 587 408	9 699 255
27 300 745	14 412 592	Ubenyttet kassekreditt	14 412 592	27 300 745
37 000 000	37 000 000	Total kassekredittramme (inkl. byggekreditt)	37 000 000	37 000 000
		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
8 353 792	7 876 873	Helikopter	7 876 873	8 353 792
2 422 725	2 028 126	Driftsløsøre, inventar og utstyr	2 182 057	2 684 973
84 867 753	68 521 589	Kundefordringer	149 391 194	186 120 126
1 406 147	1 604 417	Varer	1 604 417	1 406 147
97 050 417	80 031 005	Sum	161 054 541	198 565 038

Note 13 Varer

Morselskap			Konsern	
2023	2024	Varer	2024	2023
1 406 147	1 604 417	Lager av råvarer	1 604 417	1 406 147
1 406 147	1 604 417	Sum	1 604 417	1 406 147

Note 14 Bankinnskudd

Morselskap			Konsern	
2023	2024	Bankinnskudd, kontanter o.l.	2024	2023
619 331	579 203	Bundne skattetrekksmidler	834 514	882 380
23 936	44 614	Øvrige bankinnskudd og kontanter	26 540 313	1 710 388
643 267	623 817	Sum	27 374 827	2 592 768

Vest Betong AS



Noter til regnskapet 2024

Vest Betong AS

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Lars Berland Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	100 000	1,00	100 000
Sum	100 000	1,00	100 000

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.:

	Ordinære	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Lars Berland Holding AS	46 100	46 100	46,1 %	46,1 %
RHT Holding AS	14 923	14 923	14,9 %	14,9 %
Bjørn Mentzoni Dahl AS	12 000	12 000	12,0 %	12,0 %
Morten Eide Vaule	5 033	5 033	5,0 %	5,0 %
Kim Fjermestad Undheim	5 000	5 000	5,0 %	5,0 %
Leif Sigve Herikstad	4 313	4 313	4,3 %	4,3 %
R.V. Holding AS	3 000	3 000	3,0 %	3,0 %
PJJ Holding AS	3 000	3 000	3,0 %	3,0 %
CJH AS	2 208	2 208	2,2 %	2,2 %
Håvard Frøyland	2 000	2 000	2,0 %	2,0 %
Mirko Buths	1 261	1 261	1,3 %	1,3 %
Endre Gudmestad	831	831	0,8 %	0,8 %
Steffen Torsteinsbø	331	331	0,3 %	0,3 %
Totalt antall aksjer	100 000	100 000	100,0 %	100,0 %

Aksjer eid av ledende ansatte	Ordinære	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Lars Berland, Styreleder v/ Lars Berland Holding AS	46 100	46 100	46,1 %	46,1 %
Ronny Torsteinsbø, daglig leder v/ RHT Holding AS	14 923	14 923	14,9 %	14,9 %
Bjørn M. Dahl, styremedlem v/ Bjørn Mentzoni Dahl AS	12 000	12 000	12,0 %	12,0 %
Sum	73 023	73 023	73,0 %	73,0 %

Note 16 Garantier mv.

2023	2024	Avsetning for forpliktelser	2024	2023
600 000	3 000 000	Garantiavsetning	5 300 000	2 100 000
600 000	3 000 000	Sum	5 300 000	2 100 000



Årsberetning 2024 - Vest Betong

Virksomhetens art og tilholdssted

Vest Betong AS driver entreprenørvirksomhet.

Konsernet består i tillegg til Vest Betong av følgende datterselskap:

Vest Entreprenør AS

Datterselskapet Vest Entreprenør driver entreprenørvirksomhet.

Selskapets virksomhet foregår hovedsaklig i Rogaland, men har prosjekter i hele landet. Selskapet er lokalisert i Stavanger.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet gikk opp fra MNOK 240,2 i fjor til MNOK 334,3 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 MNOK 18,7 mot fjorårets MNOK 8,5. Omsetningen i konsernet gikk opp fra MNOK 435,7 i fjor til MNOK 759,1 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 MNOK 34,5 mot fjorårets MNOK 19,9.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK 17,5, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 44. Differansen skyldes i hovedsak endring i avsetninger som er reversert i år, samt betalbar skatt. De samlede investeringene i konsernet i 2024 var MNOK 0,7.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 27,4 per 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 94 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 95 % pr. 31.12.2023. Reduksjonen skyldes i hovedsak nedbetaling av langsiktig gjeld. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året MNOK 203, sammenlignet med MNOK 208 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 33,8 %, sammenlignet med 16,4 % pr. 31.12.2023.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er meget bra. I løpet av 2024 har det vært god etterspørsel i markedet for selskapets tjenester. Selskapet tar først og fremst sikte på å holde en stabil vekst i året forut. Ordreserven er god, og selskapet ser en solid etterspørsel etter de tjenestene som leveres.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Vest Betong AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. Selskapet benytter finansielle instrumenter som banklån. Formålet er å skaffe kapital til investeringer som er nødvendige for virksomheten.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, det har historisk vært lite tap på krav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør



totalt MNOK 149,4 for konsernet og MNOK 68,5 for selskapet i 2024. Dette innebærer en nedgang fra MNOK 186,1 for konsernet og MNOK 84,9 for selskapet i 2023. Nedgangen skyldes noe lavere aktivitet ved utgangen av 2024 versus 2023. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Vest Betong AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Selskapets strategi for å håndtere likviditetsrisiko er å ha tilstrekkelig med likvider til enhver tid for å kunne innfri sine finansielle forpliktelser ved forfall, både under normale og ekstraordinære omstendigheter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Vest Betong:

Annen egenkapital	18 675 434
Totalt disponert	18 675 434

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 3 185 timer i 2024 (5,14 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 2 366 timer i 2023 (4,06 %). Konsernet har igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og diskriminering

Selskapets virksomhet er innen entreprenørvirksomhet, som tradisjonelt har vært, og fremdeles er, svært mannsdominert. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom menn og kvinner, og selskapet yter samme kompensasjon til kvinner og menn i samme funksjon.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme diskrimineringslovens formål. I tillegg til diskriminering mellom kjønn nevnt i forrige avsnitt, jobber vi for å sikre like muligheter og rettigheter for alle uavhengige av hudfarge, språk og livssyn. Selskapet har også som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for slik virksomhet. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg av miljømessig karakter. Selskapet har heller ikke satt i gang spesielle miljøtiltak.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglige leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller



styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringen er tegnet på morselskapet og dekker alle styremedlemmer i konsernets datterselskap. Forsikringssummen er på MNOK 10.

Åpenhetsloven

Styrets redegjørelse vedrørende åpenhetsloven finnes her: <https://vestbetong.no/apenhetsloven/>

Stavanger, 05. juni 2025

Ronny Torsteinsbø
Daglig leder (elektronisk signert)

Lars Berland
Styreleder (elektronisk signert)

Bjørn M. Dahl
Styremedlem (elektronisk signert)



Konsernregnskap 2024

Vest Betong AS

Vest Betong AS



Resultatregnskap Vest Betong AS

Morselskap				Konsern	
2023	2024		Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader					
236 837 730	332 260 353	Salgsinntekt	1,2,3	757 527 375	432 940 152
3 354 758	2 068 414	Annen driftsinntekt	1	1 618 414	2 785 127
<u>240 192 488</u>	<u>334 328 767</u>	Sum driftsinntekter		<u>759 145 789</u>	<u>435 725 279</u>
Driftskostnader					
155 013 446	235 021 123	Varekostnad	2,3	625 797 738	329 811 328
48 566 863	54 239 248	Lønnskostnad	4	63 070 115	53 962 341
1 585 970	1 554 276	Avskrivning av driftsmidler	5,6	1 699 261	1 736 443
23 206 176	20 494 150	Annen driftskostnad	4,7	24 530 152	23 937 741
<u>228 372 455</u>	<u>311 308 797</u>	Sum driftskostnader		<u>715 097 266</u>	<u>409 447 853</u>
<u>11 820 033</u>	<u>23 019 970</u>	Driftsresultat		<u>44 048 523</u>	<u>26 277 426</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
0	0	Resultatandel investering i tilknyttet selskap	9	0	0
245 460	7 965 793	Annen finansinntekt	8	7 410 076	542 606
1 162 765	6 989 712	Annen finanskostnad	8	7 114 214	1 222 616
<u>-917 305</u>	<u>976 081</u>	Resultat av finansposter		<u>295 862</u>	<u>-680 010</u>
10 902 728	23 996 051	Ordinært resultat før skattekostnad		44 344 385	25 597 416
2 438 939	5 320 616	Skattekostnad på ordinært resultat	10	9 872 075	5 614 083
<u>8 463 789</u>	<u>18 675 434</u>	Årsresultat		<u>34 472 310</u>	<u>19 983 333</u>
Minoritetens andel					
				3 162 333	1 969 276
Majoritetens andel					
				<u>31 309 977</u>	<u>18 014 057</u>
Overføringer					
8 463 789	18 675 434	Overført til annen egenkapital	11		
<u>8 463 789</u>	<u>18 675 434</u>	Sum overføringer			

Vest Betong AS



Balanse Vest Betong AS

Morselskap				Konsern	
2023	2024	EIENDELER	Note	2024	2023
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
48 115	30 885	Konsesjoner, patenter o.l.	5	62 986	116 884
<u>48 115</u>	<u>30 885</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>62 986</u>	<u>116 884</u>
		Varige driftsmidler			
8 353 792	7 876 873	Helikopter	6,12	7 876 873	8 353 792
2 422 725	2 028 126	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6,12	2 182 057	2 684 973
<u>10 776 517</u>	<u>9 904 999</u>	Sum varige driftsmidler		<u>10 058 930</u>	<u>11 038 765</u>
		Finansielle anleggsmidler			
715 000	690 000	Investeringer i datterselskap	9	0	0
406 000	406 000	Investeringer i tilknyttet selskap	9	96 574	96 574
4 783 480	4 783 480	Lån til tilknyttet selskap	12	4 783 480	4 783 480
<u>5 904 480</u>	<u>5 879 480</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 880 054</u>	<u>4 880 054</u>
<u>16 729 112</u>	<u>15 815 364</u>	Sum anleggsmidler		<u>15 001 970</u>	<u>16 035 703</u>
		Omløpsmidler			
1 406 147	1 604 417	Lager av varer og annen beholdning	12,13	1 604 417	1 406 147
		Fordringer			
84 867 753	68 521 589	Kundefordringer	2,3,12	149 391 194	186 120 126
18 897 978	42 244 637	Andre kortsiktige fordringer	3	9 701 862	2 157 730
<u>103 765 731</u>	<u>110 766 226</u>	Sum fordringer		<u>159 093 056</u>	<u>188 277 856</u>
643 267	623 817	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	27 374 827	2 592 768
<u>105 815 145</u>	<u>112 994 460</u>	Sum omløpsmidler		<u>188 072 300</u>	<u>192 276 771</u>
<u>122 544 257</u>	<u>128 809 824</u>	Sum eiendeler		<u>203 074 270</u>	<u>208 312 474</u>

Vest Betong AS



Balanse

Vest Betong AS

Morselskap		Konsern			
2023	2024	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
100 000	100 000	Aksjekapital	11,15	100 000	100 000
10 435 177	10 435 177	Overkurs		10 435 177	10 435 177
<u>10 535 177</u>	<u>10 535 177</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>10 535 177</u>	<u>10 535 177</u>
Opptjent egenkapital					
23 071 335	41 746 770	Annen egenkapital	11	54 669 933	23 359 957
<u>23 071 335</u>	<u>41 746 770</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>54 669 933</u>	<u>23 359 957</u>
Minoritetens egenkapital					
			11	3 480 647	278 525
<u>33 606 512</u>	<u>52 281 947</u>	Sum egenkapital		<u>68 685 757</u>	<u>34 173 659</u>
Gjeld					
Avsetning for forpliktelseser					
1 438 305	2 651 853	Utsatt skatt	10	2 772 854	1 651 750
0	3 000 000	Andre avsetninger for forpliktelseser	16	5 300 000	1 500 000
<u>1 438 305</u>	<u>5 651 853</u>	Sum avsetning for forpliktelseser		<u>8 072 854</u>	<u>3 151 750</u>
Gjeld til konsernselskap					
5 000 000	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	5 000 000
<u>5 000 000</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>5 000 000</u>
Kortsiktig gjeld					
9 699 255	22 587 408	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	22 587 408	9 699 255
27 699 261	22 531 130	Leverandørgjeld		60 030 669	92 330 319
7 342 166	4 107 068	Betalbar skatt	10	8 750 971	7 342 166
4 821 113	2 867 407	Skyldig offentlige avgifter		5 856 497	17 410 385
32 937 644	18 783 011	Annen kortsiktig gjeld	2,16	29 090 114	39 204 940
<u>82 499 439</u>	<u>70 876 024</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>126 315 659</u>	<u>165 987 065</u>
<u>88 937 744</u>	<u>76 527 877</u>	Sum gjeld		<u>134 388 513</u>	<u>174 138 815</u>
<u>122 544 256</u>	<u>128 809 824</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>203 074 270</u>	<u>208 312 474</u>

Sandnes, 05.06.2025

Lars Berland
Styrets lederBjørn M. Dahl
Styrets lederRonny Torsteinsbø
Daglig leder

Vest Betong AS



Kontantstrømoppstilling

Vest Betong AS

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
10 902 727	23 996 051	Resultat før skattekostnad	44 344 385	25 597 414
0	-7 342 166	Periodens betalte skatt	-7 342 166	0
72 909	-1 439	Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	-1 439	72 909
25 000	0	Tap/gevinst ved salg av aksjer	14 789	0
1 585 970	1 554 276	Ordinære avskrivninger	1 699 261	1 736 443
-13 909 545	16 346 164	Endring i kundefordringer/forskudd fra kunder	29 193 699	-104 551 549
-55 912	-198 270	Endring i varelager	-198 270	-55 912
3 076 361	-5 168 131	Endring i leverandørgjeld	-32 299 650	64 026 356
0	2 400 000	Endring i garantiavsetning	3 800 000	-1 500 000
-8 409 649	-6 147 686	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-21 677 615	9 383 865
-6 712 139	25 438 799	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 532 994	-5 290 474
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
433 100	30 000	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	30 000	433 100
-1 831 544	-694 088	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-694 088	-1 831 544
0	25 000	Innbetalinger ved salg av aksjer	25 000	0
-1 398 444	-639 088	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-639 088	-1 398 444
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-105 542	0	Endring i langsiktig fordring/gjeld	0	-105 542
0	-32 707 314	Endring i kortsiktig fordring/gjeld konsern	0	0
600 462	0	Endring i langsiktig fordring/gjeld konsern	0	0
-1 000 000	-5 000 000	Endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-5 000 000	-1 000 000
9 699 255	12 888 153	Endring i kassekreditt	12 888 153	9 699 255
-10 000 000	0	Utbetalinger av utbytte	0	-10 000 000
-805 825	-24 819 161	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	7 888 153	-1 406 287
-8 916 408	-19 450	Netto endring i likvider	24 782 059	-8 095 205
9 559 675	643 267	Beholdning av likvider pr. 01.01	2 592 768	10 687 973
643 267	623 817	Beholdning av likvider pr. 31.12.	27 374 827	2 592 768

Vest Betong AS



Luramyrvеien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Vest Betong AS
